
 
 

 
 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Mjedisit dhe Burimeve Natyrore 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
CIKLI I  STUDIMEVE “Bachelor” 

ne “Inxhinieri  Agromjedisi” 
Viti Akademik 2022 – 2023 

          
NR 

 
MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 
1 Botanike  sistematike  

 
14/06/2023 8 :30– 10 : 00 

 
Salla 107 God e Agronomise A.Imeri 

M. Alikaj 
2 Sociologji  

 
19/06/2023 8 :30– 10 : 00 

 
Salla 3 Mjedis A. Sulaj 

B. Kadiu 
3 Informatike e aplikuar  

 
23/06/2023 8 :30– 10 : 00 

 
Salla 3 Mjedis M. Marku 

E. Karoli 
4 Kimi organike   26/06/2023 8 :30– 10 : 00 

 
Salla 3 Mjedis E. Çeliku 

M. Kodra 
5 Bazat e prodhimit bimor  

 
30/06/2023 8:30– 10 : 00 

 
Salla 102 Kopshti Botanik F.Sallaku 

E. Skura 
6 Bazat e ekonomise    

 
3/07/2023 8:30– 10 : 00 Salla 3 Mjedis M. Çakalli 

O. Zoto 
7 Gjuhe e huaj 7/07/2023 8:30– 10 : 00 Salla 3 Mjedis E. Jata 

A.Shumeli 

Miratohet 
 

Dekani  
 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 
 



 

Viti II, semestri II 

1 Gjeneza dhe klasifikimi i tokes   
 

13/06/2023 8 :30– 10 : 00  
 

Salla 107 God  Agronomi F.Gjoka 
F. Brahushi 

2 Ndotja e mjedisit    
 

16/06/2023 8 :30– 10 : 00  
 

Salla 107 God  Agronomi E. Demiraj 
N. Malo 

3  Teknologjite bujqesore dhe mjedisi 23/06/2023 8 :30– 10 : 00  Salla 107 God  Agronomi T.Dishnica 
E.Kullaj  
E.Jojic 

4 Fiziologji   
 

27/06/2023 8 :30– 10 : 00  Salla 107 God  Agronomi V.Ibro 
E. Dodona 

5 Ekotoksiokologjia e pesticideve & siguria 
mjedisore  

3/07/2023 8 :30– 10 : 00  
 

Salla 107 God  Agronomi F.Brahushi 
F. Gjoka 

 

Viti III, Semestri II 

1 Gjeoshkenca mjedisore 20/06/2023 8 :30– 10 : 00 /Grupi 1/2 
10:30 – 12 : 00/Grupi 3 

Salla 108 God  Agronomi B.Gjongecaj  
F. Gjoka 

2 Trajtimi i tokes & i mbetjeve   
 

23/06/2023 8 :30– 10 : 00 /Grupi 1/2 
10:30 – 12 : 00/Grupi 3 

Salla 108 God  Agronomi A.Bani 
U.Abazi 

3  Energjite alternative  
 

26/06/2023 8 :30– 10 : 00 /Grupi 1/2 
10:30 – 12 : 00/Grupi 3 

Salla 201 God e Agromekanikes A.Kopali 
E.Jojic 

4 Ndotja e atmosferes 30/06/2023 8 :30– 10 : 00 /Grupi 1/2 
10:30 – 12 : 00/Grupi 3 

Salla 108 God  Agronomi V. Bakillari 
S. Shallari 

5 Praktike profesionale 3/07/2023 8 :30– 10 : 00 /Grupi 1/2 
10:30 – 12 : 00/Grupi 3 

Salla 108 God  Agronomi U. Abazi 
E. Skura 
E. Demiraj 

 
 
Pergjegjesi i Departamentit        Zv. Dekani per Mesimin 

                     Prof. Dr.Seit Shallari                        Dr. Jolia Korita 


